
UCHWAŁA Nr VII/53/15 
Rady Miejskiej w Ustrzykach  Dolnych 

z dnia  7 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/254/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 28 grudnia 2012 r.  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pn. „Czas na aktywność w gminie Ustrzyki Dolne” dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594  z poźn. zm.), art. 
110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/6/14 Rady Miejskiej  
w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 grudnia 2014 roku Rada Miejska w Ustrzykach 
Dolnych uchwala co następuje : 

§ 1. 
W uchwale Nr XXIX/254/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn „Czas na aktywność  
w gminie Ustrzyki Dolne” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zatwierdza się do realizacji projekt pt.. ”Czas na aktywność w gminie Ustrzyki 

Dolne” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej o wartości 868 125,14 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt 

osiem tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych czternaście groszy )”. 

2) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

„Projekt o którym mowa w ust.1 realizowany będzie przez Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w terminie od 01.01.2013 r. do 30.09.2015 r.” 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§  3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2015 r. 
 



 


